2025年４月28日

各 位

会 社 名 株式会社ユアテック

代表者名 取締役社長 社長執行役員 小林 郁見

 (コード：1934 東証プライム市場)

問合せ先 常務執行役員総務部長   伊藤 英一

（TEL：022－296－2111）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年３月 31日を基準日とする剰余金の配当について、2025年

６月 27 開催予定の第 111回定時株主総会に付議することを決議しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2025年１月 30日公表）

前期実績

（2024 年３月期）

基 準 日 2025 年３月 31 日 2025 年３月 31 日 2024 年３月 31 日

１株当たり配当金 45 円 00 銭 40 円 00 銭 28 円 00 銭

配当総額 3,089 百万円 － 2,006 百万円

効力発生日 2025 年６月 30 日 － 2024 年６月 26 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主のみなさまへの利益還元を経営上重要な施策として位置付けております。

 将来に向けた事業展開・成長投資を考慮しながら、業績に応じ連結配当性向 40%以上を安定的

に利益還元することを基本方針としております。

上記方針に基づき、2025 年３月期の期末配当につきましては、１株当たり 45 円とさせていただく

ことにいたしました。これにより、先に実施いたしました中間配当金 23 円と合わせ、当期の年間配

当金は、１株当たり 68 円となります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績(2025 年３月期) 23 円 00 銭 45 円 00 銭 68 円 00 銭

前期実績(2024 年３月期) 14 円 00 銭 28 円 00 銭 42 円 00 銭

以 上